（様式③）
2021年度 若者の芸術文化活動助成事業 実績報告書

年　　　月　　　日
一般財団法人こうち文化福祉振興財団
　理 事 長　殿

申請者　 所在地

団体名
代表者名

　　　　年　　月　　日付けで助成金の交付決定通知のあった助成事業として、下記のとおり事業を実施したので報告します。

記

1. 事業名

2. 事業概要(複数日・複数場所の場合は分けてそれぞれ明記)
	実施年月日

· 事業計画に対応した事業実績状況（時期、場所、参加者等）を具体的に記載してください。
· パンフレット、写真等を添付してください。実施報道や掲載された記事がある場合も添付してください。
· 添付資料は財団広報等に使用させていただきます。

3. 決算報告

　（１）収入の部        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	決算額
	予算額
	差引増減
	備　考
	証拠書類番号

	本助成金

	その他助成・補助金

	参加費・入場料等

	自主財源

	その他

	合　　計

　（２）支出の部        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	決算額
	予算額
	差引増減
	うち助成対象
	証拠書類番号

	合　　計

· 事業実行に関わる領収書又は請求書（写）を添付してください。
· 収入の部及び支出の部について、記入欄が不足する場合は、適宜欄を追加してください。
· [bookmark: _Hlk76260744]収入・支出証拠書類にそれぞれ番号を付し、「出証拠書類番号」欄の番号と対応させてください。

2